GRAN TRITATLON MADRID - 2023

ESTANDAR - Clasificaciones Por Categorias

LOCALIDAD: MADRID F.CARRERA |  17/06/2023 DISTANCIAS 1500 | 40000 10000
HORA PUBLICACION:| | OFICIALES:
Jurado de competicién: | PATRICIA GALAN TEJADA ' Delegado técnico: [PATRICIA GALAN TEJADA |
\Jurado de competicién: \ \SARA HERRERO DONATE \ \Responsable de clasificaciones:HMARlA CRUZ GAVIRIA SERRANO \
Jurado de competicién: | ADRIAN ESCANCIANO ORTEGA| | Juez Arbitro: 'MARIA CRUZ GAVIRIA SERRANO |
/INSCRITOS: = 303 FN. 259 NF. 8 NP. 3 DQ| 0 Inscripciones online YouEvent.es

JUNIOR MASCULINOS (2)

Finalizados (2) p°

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS abs CATEGORIA Fetri TIEMPO CLUB
1 994 Julio QUILES VADILLO 194 JNM No 2:48:01 Independiente
2 995 Sergio VERDE LLORENTE 200 JNM No 2:50:22 Independiente

SUB23 MASCULINOS (9)

Finalizados (9)

po
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS abs CATEGORIA Fetri TIEMPO CLUB

1 938 Carlos CASTEDO FERNANDEZ 27 Sub23M Sl 2:11:35 Ad Triatlon Ecosport Alcobendas

2 985 Max Nicolaas VALK 46 Sub23M No 2:18:59 Independiente

3 987 Alberto GARROSA PASCUAL 67 Sub23M No 2:23:04 Independiente

4 986 Joseba MADRONA MARTINEZ DE 74 Sub23M No 2:24:23 Acd

5 991 Victor DE AVILA MUNOZ 111 Sub23M No 2:31:30 Independiente

6 992 Javier MENCIA LEDO 162 Sub23M No 2:40:42 Independiente

7 990 Jose Antonio CAMPOS ESTEVEZ 209 Sub23M No 2:54:06 Acd

8 988 Jorge MONTES ARRIBAS 210 Sub23M No 2:54:14 Independiente

9 989 Miguel GOMEZ MARTIN-CRESPO 244 Sub23M No 3:29:51 Independiente
VETERANAS 1 (4)
Finalizados (4) p°
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS abs CATEGORIA Fetri TIEMPO CLUB

11198 Isabel MARCO MARTINEZ 4 VIF Si 2:29:51 Cde Kalamos

2 1199 Raquel PEREZ HENARES 6 V1F Sl 2:38:31 Tri-torrejon

31197 Amaya CRISTOBAL BLANCO 10 V1F Si 2:55:47 Independiente

4 1207 Patricia PEREZ ARQUERO 14 VI1F No 3:24:41 Independiente

Inscripciones online YouEvent.es Piag.1de 6



GRAN TRITATLON MADRID - 2023

ESTANDAR - Clasificaciones Por Categorias

LOCALIDAD: MADRID

F. CARRERA |

17/06/2023

DISTANCIAS |

1500 | 40000 | 10000

HORA PUBLICACION:|

OFICIALES:

\Jurado de competicion: \ \PATRICIA GALAN TEJADA

\ \Delegado técnico:

PATRICIA GALAN TEJADA |

\Jurado de competicion: \ \SARA HERRERO DONATE

‘ \Responsable de clasificaciones:HMARlA CRUZ GAVIRIA SERRANO \

Jurado de competicién: | ADRIAN ESCANCIANO ORTEGA |

\Juez Arbitro:

'MARIA CRUZ GAVIRIA SERRANO |

‘INSCRITOS:H 303 HFNH 259

VETERANOS 1 (100)

Finalizados (100)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

963 Alejandro ROMERO ESTEBAN
983 Pablo LIMA CEREZO
967 Javier RODRIGUEZ ALONSO
949 Juan Diego GIL SANCHEZ
953 Mario MORETA GARCIA
977 Miguel Angel SAN FRANCISCO RAMOS
942 David MARCOS ALVAREZ

8 954 Juan Antonio PRADOS BODA

9 1111 Jeronimo MENDOZA VALLE
10 964 Gregorio VAZQUEZ GARCIA
11 940 Juan Ramon HIDALGO AGRA
12 941 Jesus ALARCON MARTINEZ
13 966 Angel F. CARDENAS HERRERA
14 1124 Guillermo MUNOZ GONZALEZ
15 950 Jose Pedro PALOMERO JETE
16 959 Enrique Guillermo PARRA SAEZ
17 939 Raul MORETA GARCIA
18 980 Carlos ANTEQUERA MARTIN-POR
19 1069 Manuel CASTANON MUNOZ
20 1097 Jose Antonio TUDA REBOLLO
211125 Mario JIMENEZ RECUERO
22 1103 Pablo MANCHENO CORVO
23 955 Ruben MARTIN LAZARO
24 1106 Francisco Javier BLANCO FERNANDEZ
25 972 Ivan GARCIA MAGAN
26 957 Antonio ARAGON ALVAREZ
27 968 Julio Cesar ACERO BORJAS
28 1084 Juan HERNANDEZ RIANO
29 982 Jose Ruben MARTIN FERNANDEZ
30 952 Jose Luis DONOSO PARRADO
311090 Eduardo MULET SAR
32 1067 Eduardo GARCES BORDEGE
331085 Daniel GONZALEZ LOPEZ
34 1093 Ruben GONZALEZ BLANCO
35 956 Jon Ander TOTORICAGUENA ELORRI
36 1118 Ruben FERNANDEZ SANCHEZ
37 1068 Juan Luis ALLENDE PEY
38 1119 Miguel Angel DIAZ DE DIEGO
39 1098 Antonio REX ROMERO
40 1071 Antonio MATA CASTELLANO
41 975 Miguel Angel ARAGON ALVAREZ
42 1062 Jose Enrigue DELGADO CHAVES
43 981 Jorge SEDANO LOPEZ
44 946 David CASTEJON FERRER
45 971 Ignacio LORCA ESTERAS
46 978 Juan Carlos IGLESIAS SANGIAO
47 948 Jose Luis DELGADO JARENO
48 943 Javier ALONSO CABRILLO
49 970 Alfonso VILLEGAS PEREZ

NoOjloa AW N~
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0 ‘ Inscripciones online YouEvent.es
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2:00:57
2:01:24
2:01:35
2:06:18
2:06:52
2:06:55
2:07:18
2:10:23
2:10:34
2:10:35
2:11:14
2:13:47
2:15:53
2:16:40
2:16:52
2:17:45
2:17:49
2:18:41
2:19:20
2:19:31
2:19:38
2:19:59
2:20:23
2:20:36
2:21:12
2:22:36
2:22:47
2:23:21
2:23:35
2:23:37
2:23:44
2:24:20
2:24:31
2:25:12
2:26:01
2:26:42
2:26:50
2:27:14
2:27:39
2:27:53
2:28:02
2:29:07
2:29:17
2:29:21
2:29:33
2:30:21
2:30:31
2:30:48
2:31:16

Cde Aguaverde

On Moralzarzal Triatlon

Tricam - Villaviciosa
Independiente

Tri Infinity Mostoles

Club Triatlon 401

Breathesport

Complutum Triatlon
Independiente

Breathesport

Triatlon Pozuelo - Los Tigres
Eqtr - Rodacal Beyem

La Vega Triatlon

Trisansa

Club Deportivo Triatlon Aranda
Independiente

Club Triatlon Ondarreta Alcorcon
C.d. Triatlon Manzanares

Club De Atletismo Mtb De Brihuega
Club Atletismo Boston
Independiente

Independiente

Independiente

C.d.e. Triatlon Lo-cost Leganes
C.d.e. Triboost

Triatlon Universitario De Madrid
Breathesport

Independiente

Triatlon Squali Carabanchel
Cde Aguaverde

Club Triatlon Villanueva De La Cafiada
Independiente

Independiente

Independiente

Independiente

Club Ciclista Majadahonda
Independiente

Pefa Ciclista Jose Luis Viejo
Independiente

Independiente

Triatlon Universitario De Madrid
Independiente

Trisport Getafe

C.d. Valdebebas

C.d.e. Triboost

Independiente

C.d.e. Triatlon Lo-cost Leganes
Club Triatlon 28300 Aranjuez
Triatlon Torrelavega



GRAN TRITATLON MADRID - 2023

ESTANDAR - Clasificaciones Por Categorias

LOCALIDAD: MADRID

F. CARRERA |

17/06/2023

DISTANCIAS |

1500 | 40000 | 10000

HORA PUBLICACION:|

OFICIALES:

\Jurado de competicién: \ \PATRICIA GALAN TEJADA \

\Delegado técnico:

PATRICIA GALAN TEJADA |

\Jurado de competicion: \ \SARA HERRERO DONATE \

\Responsable de clasificaciones:HMARlA CRUZ GAVIRIA SERRANO \

Jurado de competicién: | ADRIAN ESCANCIANO ORTEGA |

\Juez Arbitro:

'MARIA CRUZ GAVIRIA SERRANO |

\ INSCRITOS: \ \

303 H F.N. H 259

VETERANOS 1 (100)

Finalizados (100)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

50 1081
51 1088
52 974
53 1117
54 962
55 1066
56 1070
57 1078
58 1128
59 1108
60 1123
61 1096
62 1065
63 1105
64 979
65 1100
66 1089
67 1063
68 1086
69 947
70 1113
711127
72 1115
73 1057
74 944
75 961
76 945
77 1130
78 1122
79 1126
80 1079
81 1121
82 951
83 1092
84 1087
85 1083
86 973
87 1080
88 1131
89 1110
90 1061
91 1107
92 1072
93 976
94 1091
95 1101
96 1060
97 1112
98 960

Sergio DEL HOYO MARTINEZ

Raul BARRANQUERO SIMON
Diego REAL DE ASUA CRUZAT
Javier BENITO OLALLA

Juan Manuel RODRIGUEZ DE PABLO
Carlos LOPEZ GARCIA

Fernando ARCOS RIANO

Enrigue GOMEZ DE LAS HERAS C
Juan Jose DE LOS SANTOS COLOME
Ignacio ABELLA ULLOA

Tomas MARTIN SAMA

Ramon GUERRA PARDO

Javier MARTIN ILLANAS

Alberto GORJON GONZALEZ
Thomas Herve DUPARQUE
Domingo GOMEZ ABEJA

Juan POCLAVA

Jose Antonio HERNANDEZ RAMOS
Antonio MARQUEZ TORCAL
Joaquin CANO BUENO

Fernando GARCIA-MORENO VILLAR
Pedro MORENO SOLANA

Angel AGUDO FERNANDEZ
Hector TORRES MEDINA

Oscar Raul MARTINEZ MARTIN
Omar GUNTAUE

Rodrigo Masato PUEYO TAKAHASHI
Pedro MARCOS MARCOS

Pedro CALLEJA RUBIO

Carlos CUADRADO

Daniel CALLEJA RUBIO

Pablo MOLERO DIEZ

Victor DE LA TORRE CERDENO
Rafael ALARCON LOPEZ

Jose FLORES ALVAREZ

Jorge VILLORAS MARTIN

Nelson CUMARE LANDA

Fernando DE CASTRO SIERRA
Francisco MUNOZ LOPEZ
Guillermo MIRALLES NORIEGA
Santiago MIRANZO DE MATEO
Jorge SANTIAGO CRISTOBAL
Javier MONTOYA ADARRAGA
Alvaro GONZALEZ COSTA

Miguel GARCIA GARRIDO

Koldo UGARTE VALLS

Pablo Eugenio DIAZ GRANDE-CABALLER

Javier MARINAS LOZANO
Javier CASTRO MAGDALENA

Inscripciones online YouEvent.es

HN.F.H 8

NP 36 Da

(]

0 ‘ Inscripciones online YouEvent.es

abs CATEGORIA Fetri TIEMPO CLUB

110 V1IM No 2:31:30
115 VIM No 2:31:51
117 VIM SI 2:32:21
118 VIM No 2:32:38
120 VIM SI 2:33:12
121 VIM No 2:33:13
125 V1M No 2:33:44
126 V1M No 2:33:45
131 VIM No 2:34:44
137 VIM No 2:36:05
142 V1M No 2:36:56
143 V1M No 2:37:14
144 V1M No 2:37:24
145 V1IM No 2:37:37
146 V1M SI 2:37:39
147 VIM No 2:37:44
153 VIM No 2:38:39
154 VIM No 2:38:51
155 V1M No 2:38:52
157 VIM Si 2:39:15
160 V1M No 2:40:17
164 V1M No 2:41:11
169 V1M No 2:42:21
173 V1M No 2:43:47
174 VIM SI 2:43:47
176 V1M SI 2:44:28
177 VIM SI 2:45:03
184 V1M No 2:46:38
185 V1M No 2:46:42
186 V1M No 2:46:56
190 V1M No 2:47:00
191 VIM No 2:47:12
193 V1M Si 2:47:46
197 VIM No 2:48:53
198 V1M No 2:49:12
205 V1M No 2:51:58
207 V1M SI 2:52:59
208 V1M No 2:53:21
215 ViM No 2:55:36
216 VIM No 2:56:21
220 V1M No 2:57:15
223 VIM No 2:58:46
224 V1M No 2:59:25
229 V1M Si 3:01:21
230 VIM No 3:01:32
231 VIM No 3:01:44
232 VIM No 3:01:53
237 VIM No 3:12:53
238 VIM SI 3:13:11
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Independiente
Ironness

Triatlon Valdebebas
Coniki

Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Energy-bikes Triatlon Getafe
Independiente

C.d. Valdebebas
Independiente
Independiente

Club Polideportivo Getafe
Independiente
Trikatlon Tres Cantos
Phantoms
Independiente
Independiente
Independiente

Triatlon Arganda
Trikatlon Tres Cantos
C.d. La Vida Sigue En Positivo
Independiente
Running Mucho Morky
Independiente
Running Mucho Morky
Independiente

Trisport Getafe
Independiente
Independiente
Fondistas De Mostoles
Club Triatlon Boadilla - Beone
Independiente

Triton

Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Bcnmad Triatlon
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

Triatlon Paracuellos



GRAN TRITATLON MADRID - 2023

ESTANDAR - Clasificaciones Por Categorias

LOCALIDAD: MADRID F.CARRERA |  17/06/2023 DISTANCIAS 1500 | 40000 10000
HORA PUBLICACION:| | OFICIALES:
Jurado de competicién: | PATRICIA GALAN TEJADA ' Delegado técnico: [PATRICIA GALAN TEJADA |

\Jurado de competicion: \ \SARA HERRERO DONATE

‘ \Responsable de clasificaciones:HMARlA CRUZ GAVIRIA SERRANO \

Jurado de competicién: | ADRIAN ESCANCIANO ORTEGA| | Juez Arbitro: 'MARIA CRUZ GAVIRIA SERRANO |

‘INSCRITOS:H 303 HFNH 259 HNFH 8
VETERANOS 1 (100)

Finalizados (100)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

99 1116 Daniel DA SILVA KAMPFF
100 1059 Alvaro MARTIN CRUZ

VETERANAS 2 (4)

Finalizados (4)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

11195 Sonia LOPEZ AGUIRREGABIRIA
21196 Marcella ANN MOOHAN

31206 Adriana NORENA

4 1194 Suzana Marija CURIC SPEHAR

Inscripciones online YouEvent.es

“ N.P. H 36 H D.Q. “ 0 ‘ Inscripciones online YouEvent.es

(]

abs CATEGORIA Fetri TIEMPO CLUB

239 ViIM No 3:16:09 Fs Team Brasil
242 V1M No 3:19:30 Independiente
po
abs CATEGORIA Fetri TIEMPO CLUB
1 V2F Si 2:19:33 Tri Infinity Mostoles
9 V2F Sl 2:55:28 Ad Triatlon Ecosport Alcobendas
12 V2F No 3:04:16 Independiente
13 V2F Sl 3:15:57 Club Deportivo Elemental Tri Nat

Pég. 4 de 6




GRAN TRITATLON MADRID - 2023

ESTANDAR - Clasificaciones Por Categorias

LOCALIDAD: MADRID

F. CARRERA |

17/06/2023

DISTANCIAS |

1500 | 40000 |

10000

HORA PUBLICACION:|

OFICIALES:

\Jurado de competicion: \ \PATRICIA GALAN TEJADA

\ \Delegado técnico:

PATRICIA GALAN TEJADA

\Jurado de competicion: \ \SARA HERRERO DONATE

‘ \Responsable de clasificaciones:HMARlA CRUZ GAVIRIA SERRANO \

Jurado de competicién: | ADRIAN ESCANCIANO ORTEGA |

\Juez Arbitro:

'MARIA CRUZ GAVIRIA SERRANO |

‘INSCRITOS:H 303
VETERANOS 2 (42)

Finalizados (42)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

H F.N. H 259

HN.F.H 8

(]

HN.P. H

36

D.aQ.|

0|

abs CATEGORIA Fetri TIEMPO CLUB

11188 Juan Carlos JIMENEZ ESTEFA 18

2 1186 Inigo GAYA VAN STIJN 30

31180 Jose NUNEZ RODRIGUEZ 38

4 1176 Jose Ignacio RODRIGUEZ PARDILLO 55

51179 Miguel Angel FERNANDEZ LOPEZ-GUEV 91

6 1175 Nicolas LOPEZ ALVAREZ 99

7 1174 Rafael CUEVAS DIAZ 101

8 1161 Fernando REGO PEREZ 103

9 1145 Pablo ARELLANO PARDO 108
10 1151 Julio GARCIA TEJADA 119
11 1189 Luis DIAZ DE SONSECA HERN 128
12 1144 Jesus PORRAS CASTRO 129
13 1184 Sergio AVELANEDA BERMEJO 132
14 1166 Sebastian RODRIGUEZ MIRANDA 133
15 1150 Frederic AGULLO 134
16 1160 Diego BRAGADO DE CASTRO 135
17 1181 Lucas OCANA MARTOS 136
18 1138 Diego SAN ROMAN MENDIGUREN 138
19 1157 Javier LOPEZ DEL CASTILLO 150
20 1147 Rafael LLORCA OCKEN 158
21 1152 Alex JIMENEZ ARROYO 159
22 1158 Luis QUESADA ROJAS 161
23 1136 Francisco Javier ARANGOA MARQUES 167
24 1149 Jose Maria MONTES GARCIA 168
25 1182 Jose Carlos GUDIEL MACHIN 172
26 1178 Angel Luis PADILLA ALVAREZ 175
27 1155 David ALVAREZ FRISON 182
28 1134 Juan SANTOS ESCOLANO 187
29 1187 German CONTE PEREZ 192
30 1137 Pelayo GUTIERREZ TEIRA 196
31 1135 Santiago ACEVES 203
32 1163 Ramon CARRASCO GONZALEZ GR 204
33 1177 Agustin ARTALEJO DEL POZO 206
34 1183 Oscar MOLINA CRIVILLEN 214
351173 Pedro BERRAONDO ZABALEGUI 217
36 1164 Candido GONZALEZ CABALLERO 219
37 1154 Juan Antonio VERDE GOMEZ 225
38 1153 Manuel PINO MANTECAS 226
39 1140 Pedro JIMENEZ IZQUIERDO 227
40 1148 Rogerio KOEHN 234
41 1165 Fernando SORZANO CRUZ 236
42 1159 Javier SANMARTIN JORDANA 243

Inscripciones online YouEvent.es
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2:08:52
2:13:44
2:16:49
2:20:26
2:28:13
2:29:29
2:29:37
2:30:17
2:31:11
2:33:00
2:34:34
2:34:39
2:34:59
2:35:03
2:35:23
2:35:36
2:35:41
2:36:09
2:38:00
2:39:39
2:39:48
2:40:38
2:41:55
2:41:57
2:43:39
2:44:16
2:46:16
2:46:57
2:47:18
2:48:44
2:51:16
2:51:18
2:52:42
2:55:11
2:56:30
2:57:10
2:59:31
3:00:28
3:00:39
3:06:12
3:09:50
3:22:11

Triatlon Squali Carabanchel

Club Triatlon Boadilla - Beone
Silicmag Trisport

Club De Triatlon Diablillos De Rivas

Enphorma Triatlon San Agustin Del Guadalix

Triatlon Squali Carabanchel
U.c. Moraleja De Enmedio
Independiente
Independiente
Independiente

C.d.e. Triboost

Rosales Run

Club Triatlon Las Encinas De Boadilla
Independiente
Independiente
Independiente

C.d. Valdebebas
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

C.d. Darksid3 Triatlon Talavera
Triatlon Atleti
Independiente
Independiente

Inza Triathlon
Independiente
Independiente
Independiente

Gladiadores Ariss Triatlon
Fitness Sports Triatlon
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Energy-bikes Triatlon Getafe
Independiente
Independiente

Coniki

Inscripciones online YouEvent.es



GRAN TRITATLON MADRID - 2023

ESTANDAR - Clasificaciones Por Categorias

LOCALIDAD: MADRID F.CARRERA |  17/06/2023 DISTANCIAS 1500 | 40000 10000
HORA PUBLICACION:| | OFICIALES:
Jurado de competicién: | PATRICIA GALAN TEJADA ' Delegado técnico: [PATRICIA GALAN TEJADA |
\Jurado de competicién: \ \SARA HERRERO DONATE \ \Responsable de clasificaciones:HMARlA CRUZ GAVIRIA SERRANO \
Jurado de competicién: | ADRIAN ESCANCIANO ORTEGA| | Juez Arbitro: 'MARIA CRUZ GAVIRIA SERRANO |
‘ INSCRITOS: ‘ ‘ 303 H F.N. H 259 H N.F.H 8 HN.P. H 36 H D.Q. “ 0 ‘ Inscripciones online YouEvent.es

VETERANOS 3 (5)

Finalizados (5)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

11171 Juan Carlos PASTOR GILARRANZ
2 1133 Vicente SANZ ROMERO

31172 Pedro Maria MARTINEZ GARCIA
4 1170 Eduardo ISLA TORRES

51167 Jose Antonio PEREZ AMOR

Inscripciones online YouEvent.es
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abs CATEGORIA Fetri TIEMPO CLUB
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240
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Pég. 6 de 6

Si
No
SI
Si
Si

2:31:35 X3m

2:31:52 Independiente

2:50:44 Independiente

2:54:27 Club De Triatlon Diablillos De Rivas
3:16:50 C.d.e. Molokai




